

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

PROCESSO LICITATÓRIO: 143 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 74 / 2019

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material para decoração de eventos, festas populares, etc. Conforme a necessidade dos Departamentos de Educação e Turismo.

Preâmbulo

Às nove horas e quinze minutos do dia vinte e sete de agosto de dois mil e dezenove, reuniram-se na sede da Prefeitura Municipal de Baependi, o pregoeiro e a equipe de apoio designados através da portaria 02/2019, para a sessão do pregão em epígrafe.

Credenciamento

Declarada aberta a sessão, o pregoeiro procedeu ao credenciamento do(s) representante(s) interessado(s), visando a verificação e comprovação da existência dos respectivos poderes para formulação de lances e prática dos demais atos de atribuição do licitante. Em seguida, o pregoeiro recebeu o(s) envelope(s) de proposta(s) e documentos de habilitação da(s) empresa(s) participante(s):

FORNECEDORLOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA
CASA PENA LTDA.**CPF / CNPJ**04.610.985/0001-28
04.610.976/0001-37**REPRESENTANTE**Amarilda Pereira de Sales Maciel
LETICIA PENA MACIEL

Com o conseqüente encerramento de recebimento de propostas, o pregoeiro declarou encerrada a etapa de credenciamento.

Registro do Pregão

Reiniciados os trabalhos, restaram definidos os licitantes que participarão da fase de lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Lote 1 - Alfinetes para mapas - cores diversas nº05 - caixa com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 6,4900
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 7,0300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Alfinetes para mapas - cores diversas nº05 - caixa com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:15:44	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:16:11	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 2 - Balão nº 7, biodegradável – cores diversas - pacote com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 8,5600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - Balão nº 7, biodegradável – cores diversas - pacote com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:16:43	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 3 - Balão nº 9, biodegradável – cores diversas - pacote com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 10,8300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - Balão nº 9, biodegradável – cores diversas - pacote com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 2/21

27/08/2019 10:17:05 LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA R\$ 0,0000

Lote 4 - Barbante colorido tex 164 - 600g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 12,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - Barbante colorido tex 164 - 600g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:17:45	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 5 - Barbante tex 164 - 600g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 11,5600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - Barbante tex 164 - 600g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:18:04	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 6 - BRIM SARJA PESADA 100% ALGODÃO, PROFISSIONAL - CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 13,6900
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 19,5300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - BRIM SARJA PESADA 100% ALGODÃO, PROFISSIONAL - CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:18:41	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 13,0000
27/08/2019 10:18:45	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 7 - Brocal, partícula de PVC metalizado - cores diversas - pacote de 500 gramas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 19,9000
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 22,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - Brocal, partícula de PVC metalizado - cores diversas - pacote de 500 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:19:22	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:19:25	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 8 - CETIM 1,5m LARGURA, 100% POLIÉSTER - CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 4,6500
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 10,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - CETIM 1,5m LARGURA, 100% POLIÉSTER - CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:19:41	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:19:43	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 3/21

Lote 9 - CHITÃO 100% ALGODÃO, 1,40 LARGURA - ESTAMPAS DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 6,3300
1	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 6,4900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - CHITÃO 100% ALGODÃO, 1,40 LARGURA - ESTAMPAS DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:20:10	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:20:12	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 10 - COLA PARA TECIDO - 100 g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 3,9000
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 13,7300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - COLA PARA TECIDO - 100 g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:20:30	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:20:34	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 11 - Cordão poliéster nº8 - 100 mts**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 17,8900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - Cordão poliéster nº8 - 100 mts

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:20:49	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 12 - Cordão Rabo de rato 2mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 0,7000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - Cordão Rabo de rato 2mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:21:10	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 13 - Cordão São Francisco 3,5mm - pct com 10**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 30,2300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - Cordão São Francisco 3,5mm - pct com 10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:21:25	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 14 - Cordão São Francisco 5mm - pct com 10**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 30,5300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - Cordão São Francisco 5mm - pct com 10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 4/21

27/08/2019 10:23:08

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

R\$ 0,0000

Lote 15 - ETAMINE 100% ALGODÃO, 1,40 LARGURA, TRAMA 4 BLOCOS DE FIOS, COR BRANCA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 18,8600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - ETAMINE 100% ALGODÃO, 1,40 LARGURA, TRAMA 4 BLOCOS DE FIOS, COR BRANCA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:23:24	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 16 - FELTRO 1,40m LARGURA, 100% POLIÉSTER - CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 10,6000
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 11,0700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - FELTRO 1,40m LARGURA, 100% POLIÉSTER - CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:23:46	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:23:48	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 17 - FITA CETIM nº 1 FACE SIMPLES 7mm, CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 0,0900
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 0,1800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - FITA CETIM nº 1 FACE SIMPLES 7mm, CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:24:04	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:24:06	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 18 - FITA CETIM nº 2 FACE SIMPLES 11mm, CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 0,2000
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 0,2600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - FITA CETIM nº 2 FACE SIMPLES 11mm, CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:24:19	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:24:21	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 19 - FITA CETIM nº 3 FACE SIMPLES 15mm, CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 0,3000
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 0,3500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - FITA CETIM nº 3 FACE SIMPLES 15mm, CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:24:34	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:24:36	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 5/21

Lote 20 - FITA CETIM nº 5 FACE SIMPLES 22mm, CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 0,3900
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 0,4800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - FITA CETIM nº 5 FACE SIMPLES 22mm, CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:24:48	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:24:50	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 21 - FITA CETIM nº 9 FACE SIMPLES 38mm, CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 0,8900
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 0,9300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - FITA CETIM nº 9 FACE SIMPLES 38mm, CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:25:03	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:25:05	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 22 - JUTA, FURO FECHADO, 1m LARGURA, CRU**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 8,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - JUTA, FURO FECHADO, 1m LARGURA, CRU

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:25:18	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 23 - LÃ NOVELO, TEX 188, 40G, 85% ACRÍLICO 15% POLIAMIDA, 210M CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 2,9900
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,4600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - LÃ NOVELO, TEX 188, 40G, 85% ACRÍLICO 15% POLIAMIDA, 210M CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:25:37	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:25:40	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 24 - LÃ NOVELO, TEX 375, 40G, 100% ACRÍLICO, 106M CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 2,9900
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 3,6300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - LÃ NOVELO, TEX 375, 40G, 100% ACRÍLICO, 106M CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:25:57	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:26:00	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 6/21

Lote 25 - LÃ NOVELO, TEX 500, 40G, 100% ACRÍLICO, CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 2,9900
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 3,6500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - LÃ NOVELO, TEX 500, 40G, 100% ACRÍLICO, CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:26:13	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:26:15	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 26 - LANTEJOULA SEXTAVADA Nº 4, 4mm DIAMETRO - PACOTE 100 GRAMAS - CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 5,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - LANTEJOULA SEXTAVADA Nº 4, 4mm DIAMETRO - PACOTE 100 GRAMAS - CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:26:28	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 27 - LANTEJOULA SEXTAVADA Nº 8, 8mm DIAMETRO - PACOTE 100 GRAMAS - CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 5,8300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - LANTEJOULA SEXTAVADA Nº 8, 8mm DIAMETRO - PACOTE 100 GRAMAS - CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:26:40	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 28 - Linha de bordar , 100 cotton mercerizado, tex 127, torcida 2 cabos, brilhante, 85mts**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 2,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - Linha de bordar , 100 cotton mercerizado, tex 127, torcida 2 cabos, brilhante, 85mts

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:26:53	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 29 - MANTA ACRÍLICA 150 GRAMATURA, BRANCA 100% POLIÉSTER, 1,40 LARGURA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 5,8300
1	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 6,7000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - MANTA ACRÍLICA 150 GRAMATURA, BRANCA 100% POLIÉSTER, 1,40 LARGURA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:27:09	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:27:11	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 30 - OLHO MÓVEL 8mm - PACOTE COM 100 UNIDADES**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 6,5000
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 7,7500

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 7/21

1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - OLHO MÓVEL 8mm - PACOTE COM 100 UNIDADES

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:27:28	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:27:31	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 31 - Papel autoadesivo tipo contact cores diversas - 45cm x 2m**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,7100

1ª RODADA DE LANCES - Lote 31 - Papel autoadesivo tipo contact cores diversas - 45cm x 2m

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:27:48	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 32 - Papel autoadesivo tipo contact transparente - 45cm x 2m**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,4300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 32 - Papel autoadesivo tipo contact transparente - 45cm x 2m

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:28:18	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 33 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 3,5300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:28:37	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 34 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 3,7300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:28:51	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 35 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,6300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:29:05	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 36 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 8,4300

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 8/21

1ª RODADA DE LANCES - Lote 36 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:29:18	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 37 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 18**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 10,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 37 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 18

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:29:35	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 38 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 24**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 9,1600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 38 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 24

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:29:49	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 39 - Pincel chato para pintura nº 4**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 2,9500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - Pincel chato para pintura nº 4

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:30:08	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 40 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 6**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 2,9500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 6

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:30:25	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 41 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 2,9600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 41 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:30:40	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 42 - PLÁSTICO DE REVESTIMENTO 20**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 7,1000
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 7,2600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 42 - PLÁSTICO DE REVESTIMENTO 20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 9/21

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:30:54	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:31:01	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 43 - PLÁSTICO TÉRMICO - ESTAMPAS DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 7,6000
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 8,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 43 - PLÁSTICO TÉRMICO - ESTAMPAS DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:31:17	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:31:19	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 44 - SACARIA 100% ALGODÃO, PANO DE COPA, 80cm LARGURA BRANCO ALVEJADO**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,4600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 44 - SACARIA 100% ALGODÃO, PANO DE COPA, 80cm LARGURA BRANCO ALVEJADO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:31:32	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 45 - Tinta Facial Temporária Cor Sortida Caixa C/12 Potes De 15ml**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 17,8600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 45 - Tinta Facial Temporária Cor Sortida Caixa C/12 Potes De 15ml

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:31:44	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 46 - Tinta para cerâmica , 37ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si, cores diversas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 3,8600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - Tinta para cerâmica , 37ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si, cores diversas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:31:59	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 47 - TINTA PARA TECIDO, 37ml, BASE DE RESINA ACRÍLICA, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RESISTENTE A LAVAGENS, FIXAÇÃO A FRIO, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI - CORES DIVERSAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 2,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - TINTA PARA TECIDO, 37ml, BASE DE RESINA ACRÍLICA, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RESISTENTE A LAVAGENS, FIXAÇÃO A FRIO, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI - CORES DIVERSAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:32:36	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000



Lote 48 - Tinta puff ou relevo , 35 ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si, cores diversas

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,5600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - Tinta puff ou relevo , 35 ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si, cores diversas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:32:52	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 49 - TNT - TECIDO NÃO TECIDO, CORES DIVERSAS, 100% POLIPROPILENO, 1,40 LARGURA, GRAMATURA 40

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 0,9000
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 49 - TNT - TECIDO NÃO TECIDO, CORES DIVERSAS, 100% POLIPROPILENO, 1,40 LARGURA, GRAMATURA 40

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:33:08	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:33:10	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 50 - TULE CORES DIVERSAS, 100% POLIAMIDA, 1,20 LARGURA

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Classificado	R\$ 1,9000
1	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 50 - TULE CORES DIVERSAS, 100% POLIAMIDA, 1,20 LARGURA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/08/2019 10:33:24	LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000
27/08/2019 10:33:27	CASA PENA LTDA.	R\$ 0,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade:

Negociação

Em seguida, iniciou-se a negociação considerando a classificação anterior. Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado, é aceitável por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

Resultado da Negociação - Lote 1 - Alfinetes para mapas - cores diversas nº05 - caixa com 50 unidades

Fornecedor	Valor Vencido
CASA PENA LTDA.	R\$ 6,4900

Resultado da Negociação - Lote 2 - Balão nº 7, biodegradável – cores diversas - pacote com 50 unidades

Fornecedor	Valor Vencido
LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 8,5600

Resultado da Negociação - Lote 3 - Balão nº 9, biodegradável – cores diversas - pacote com 50 unidades

Fornecedor	Valor Vencido
LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 10,8300

Resultado da Negociação - Lote 4 - Barbante colorido tex 164 - 600g

Fornecedor	Valor Vencido
LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 12,8000

**Resultado da Negociação - Lote 5 - Barbante tex 164 - 600g****Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 11,5600

Resultado da Negociação - Lote 6 - BRIM SARJA PESADA 100% ALGODÃO, PROFISSIONAL - CORES DIVERSAS**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 13,0000

Resultado da Negociação - Lote 7 - Brocal, partícula de PVC metalizado - cores diversas - pacote de 500 gramas**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 19,9000

Resultado da Negociação - Lote 8 - CETIM 1,5m LARGURA, 100% POLIÉSTER - CORES DIVERSAS**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 4,6500

Resultado da Negociação - Lote 9 - CHITÃO 100% ALGODÃO, 1,40 LARGURA - ESTAMPAS DIVERSAS**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 6,3300

Resultado da Negociação - Lote 10 - COLA PARA TECIDO - 100 g**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 3,9000

Resultado da Negociação - Lote 11 - Cordão poliéster nº8 - 100 mts**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 9,9000

Resultado da Negociação - Lote 12 - Cordão Rabo de rato 2mm**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 0,6000

Resultado da Negociação - Lote 13 - Cordão São Francisco 3,5mm - pct com 10**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 29,0000

Resultado da Negociação - Lote 14 - Cordão São Francisco 5mm - pct com 10**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 30,5300

Resultado da Negociação - Lote 15 - ETAMINE 100% ALGODÃO, 1,40 LARGURA, TRAMA 4 BLOCOS DE FIOS, COR BRANCA**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 17,9000

Resultado da Negociação - Lote 16 - FELTRO 1,40m LARGURA, 100% POLIÉSTER - CORES DIVERSAS**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 10,6000

Resultado da Negociação - Lote 17 - FITA CETIM nº 1 FACE SIMPLES 7mm, CORES DIVERSAS**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 0,0900

Resultado da Negociação - Lote 18 - FITA CETIM nº 2 FACE SIMPLES 11mm, CORES DIVERSAS**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 0,2000

Resultado da Negociação - Lote 19 - FITA CETIM nº 3 FACE SIMPLES 15mm, CORES DIVERSAS**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 0,3000

Resultado da Negociação - Lote 20 - FITA CETIM nº 5 FACE SIMPLES 22mm, CORES DIVERSAS**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 0,3900

**Resultado da Negociação - Lote 21 - FITA CETIM nº 9 FACE SIMPLES 38mm, CORES DIVERSAS****Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 0,8900

Resultado da Negociação - Lote 22 - JUTA, FURO FECHADO, 1m LARGURA, CRU**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 8,1000

Resultado da Negociação - Lote 23 - LÃ NOVELO, TEX 188, 40G, 85% ACRÍLICO 15% POLIAMIDA, 210M CORES DIVERSAS**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 2,9900

Resultado da Negociação - Lote 24 - LÃ NOVELO, TEX 375, 40G, 100% ACRÍLICO, 106M CORES DIVERSAS**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 2,9900

Resultado da Negociação - Lote 25 - LÃ NOVELO, TEX 500, 40G, 100% ACRÍLICO, CORES DIVERSAS**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 2,9900

Resultado da Negociação - Lote 26 - LANTEJOULA SEXTAVADA Nº 4, 4mm DIAMETRO - PACOTE 100 GRAMAS - CORES DIVERSAS**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 5,4000

Resultado da Negociação - Lote 27 - LANTEJOULA SEXTAVADA Nº 8, 8mm DIAMETRO - PACOTE 100 GRAMAS - CORES DIVERSAS**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 5,8300

Resultado da Negociação - Lote 28 - Linha de bordar , 100 cotton mercerizado, tex 127, torcida 2 cabos, brilhante, 85mts**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 2,1000

Resultado da Negociação - Lote 29 - MANTA ACRÍLICA 150 GRAMATURA, BRANCA 100% POLIÉSTER, 1,40 LARGURA**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 5,8300

Resultado da Negociação - Lote 30 - OLHO MÓVEL 8mm - PACOTE COM 100 UNIDADES**Fornecedor**

CASA PENA LTDA.

Valor Vencido

R\$ 6,5000

Resultado da Negociação - Lote 31 - Papel autoadesivo tipo contact cores diversas - 45cm x 2m**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 4,7100

Resultado da Negociação - Lote 32 - Papel autoadesivo tipo contact transparente - 45cm x 2m**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 4,4300

Resultado da Negociação - Lote 33 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 3,5300

Resultado da Negociação - Lote 34 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 3,7300

Resultado da Negociação - Lote 35 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14**Fornecedor**

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 4,6300

Resultado da Negociação - Lote 36 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 13/21

Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 4,9000
Resultado da Negociação - Lote 37 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 18	
Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 4,9000
Resultado da Negociação - Lote 38 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 24	
Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 4,9000
Resultado da Negociação - Lote 39 - Pincel chato para pintura nº 4	
Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 2,9500
Resultado da Negociação - Lote 40 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 6	
Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 2,9500
Resultado da Negociação - Lote 41 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8	
Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 2,9600
Resultado da Negociação - Lote 42 - PLÁSTICO DE REVESTIMENTO 20	
Fornecedor CASA PENA LTDA.	Valor Vencido R\$ 7,0000
Resultado da Negociação - Lote 43 - PLÁSTICO TÉRMICO - ESTAMPAS DIVERSAS	
Fornecedor CASA PENA LTDA.	Valor Vencido R\$ 7,6000
Resultado da Negociação - Lote 44 - SACARIA 100% ALGODÃO, PANO DE COPA, 80cm LARGURA BRANCO ALVEJADO	
Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 4,4600
Resultado da Negociação - Lote 45 - Tinta Facial Temporária Cor Sortida Caixa C/12 Potes De 15ml	
Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 17,8600
Resultado da Negociação - Lote 46 - Tinta para cerâmica , 37ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si, cores diversas	
Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 3,8600
Resultado da Negociação - Lote 47 - TINTA PARA TECIDO, 37ml, BASE DE RESINA ACRÍLICA, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RESISTENTE A LAVAGENS, FIXAÇÃO A FRIO, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI - CORES DIVERSAS	
Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 2,6000
Resultado da Negociação - Lote 48 - Tinta puff ou relevo , 35 ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si, cores diversas	
Fornecedor LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Valor Vencido R\$ 4,5600
Resultado da Negociação - Lote 49 - TNT - TECIDO NÃO TECIDO, CORES DIVERSAS, 100% POLIPROPILENO, 1,40 LARGURA, GRAMATURA 40	
Fornecedor CASA PENA LTDA.	Valor Vencido R\$ 0,9000
Resultado da Negociação - Lote 50 - TULE CORES DIVERSAS, 100% POLIAMIDA, 1,20 LARGURA	
Fornecedor CASA PENA LTDA.	Valor Vencido R\$ 1,9000



Habilitação

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA
CASA PENA LTDA.

Habilitada
Habilitada

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica.

Recursos

Foi questionado aos representantes das licitantes presentes sobre a intenção de recorrer das decisões deste certame. Porém, nenhum dos representantes presentes manifestou interesse em interpor recurso. Assim foi lhes informado que, com esta falta de interesse, decaíram do direito de recorrer, conforme Inciso XX do Art. 4º da lei 10.520.

Ocorrências

Resultado

Fornecedor: **CASA PENA LTDA.**

Total R\$ 19.921,40

Lote 1 - Alfinetes para mapas - cores diversas nº05 - caixa com 50 unidades							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1010	Alfinetes para mapas - cores diversas nº05 - caixa com 50 unidades	CX	10,0000	6.4900	64.90000000	12,69%	MERCANTIL MALULI
					Total Lote R\$ 64,90		

Lote 7 - Brocal, partícula de PVC metalizado - cores diversas - pacote de 500 gramas							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7055	Brocal, partícula de PVC metalizado - cores diversas - pacote de 500 gramas	PC	40,0000	19.9000	796.00000000	11,95%	MERCANTIL MALULI
					Total Lote R\$ 796,00		

Lote 8 - CETIM 1,5m LARGURA, 100% POLIÉSTER - CORES DIVERSAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5224	CETIM 1,5m LARGURA, 100% POLIÉSTER - CORES DIVERSAS	M	500,0000	4.6500	2325.00000000	56,13%	MERCANTIL MALULI
					Total Lote R\$ 2.325,00		

Lote 10 - COLA PARA TECIDO - 100 g							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5211	COLA PARA TECIDO - 100 g	FR	50,0000	3.9000	195.00000000	72,41%	MERCANTIL MALULI
					Total Lote R\$ 195,00		

Lote 16 - FELTRO 1,40m LARGURA, 100% POLIÉSTER - CORES DIVERSAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5225	FELTRO 1,40m LARGURA, 100% POLIÉSTER - CORES DIVERSAS	M	300,0000	10.6000	3180.00000000	8,40%	SANTA FE
					Total Lote R\$ 3.180,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 15/21

Lote 17 - FITA CETIM nº 1 FACE SIMPLES 7mm, CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5215	FITA CETIM nº 1 FACE SIMPLES 7mm, CORES DIVERSAS	M	1.200,0000	0.0900	108.00000000	51,79%	MERCANTIL MALULI
					Total Lote R\$ 108,00		

Lote 18 - FITA CETIM nº 2 FACE SIMPLES 11mm, CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5216	FITA CETIM nº 2 FACE SIMPLES 11mm, CORES DIVERSAS	M	1.000,0000	0.2000	200.00000000	25,01%	MERCANTIL MALULI
					Total Lote R\$ 200,00		

Lote 19 - FITA CETIM nº 3 FACE SIMPLES 15mm, CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5217	FITA CETIM nº 3 FACE SIMPLES 15mm, CORES DIVERSAS	M	1.000,0000	0.3000	300.00000000	14,29%	MERCANTIL MALULI
					Total Lote R\$ 300,00		

Lote 20 - FITA CETIM nº 5 FACE SIMPLES 22mm, CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5218	FITA CETIM nº 5 FACE SIMPLES 22mm, CORES DIVERSAS	M	1.000,0000	0.3900	390.00000000	19,30%	MERCANTIL MALULI
					Total Lote R\$ 390,00		

Lote 21 - FITA CETIM nº 9 FACE SIMPLES 38mm, CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5219	FITA CETIM nº 9 FACE SIMPLES 38mm, CORES DIVERSAS	M	1.000,0000	0.8900	890.00000000	4,64%	MERCANTIL MALULI
					Total Lote R\$ 890,00		

Lote 23 - LÃ NOVELO, TEX 188, 40G, 85% ACRÍLICO 15% POLIAMIDA, 210M CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5239	LÃ NOVELO, TEX 188, 40G, 85% ACRÍLICO 15% POLIAMIDA, 210M CORES DIVERSAS	UN	250,0000	2.9900	747.50000000	38,52%	CORRENTE
					Total Lote R\$ 747,50		

Lote 24 - LÃ NOVELO, TEX 375, 40G, 100% ACRÍLICO, 106M CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5237	LÃ NOVELO, TEX 375, 40G, 100% ACRÍLICO, 106M CORES DIVERSAS	UN	250,0000	2.9900	747.50000000	25,81%	CORRENTE
					Total Lote R\$ 747,50		

Lote 25 - LÃ NOVELO, TEX 500, 40G, 100% ACRÍLICO, CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5238	LÃ NOVELO, TEX 500, 40G, 100% ACRÍLICO, CORES DIVERSAS	UN	250,0000	2.9900	747.50000000	26,41%	CORRENTE
					Total Lote R\$ 747,50		

Lote 30 - OLHO MÓVEL 8mm - PACOTE COM 100 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	OLHO MÓVEL 8mm -						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 16/21

5210	PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	40,0000	6.5000	260.00000000	20,25%	MERCANTIL MALULI
					Total Lote R\$ 260,00		

Lote 42 - PLÁSTICO DE REVESTIMENTO 20							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5223	PLÁSTICO DE REVESTIMENTO 20	M	500,0000	7.0000	3500.00000000	8,70%	ABUDE
					Total Lote R\$ 3.500,00		

Lote 43 - PLÁSTICO TÉRMICO - ESTAMPAS DIVERSAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5222	PLÁSTICO TÉRMICO - ESTAMPAS DIVERSAS	M	500,0000	7.6000	3800.00000000	13,64%	ABUDE
					Total Lote R\$ 3.800,00		

Lote 49 - TNT - TECIDO NÃO TECIDO, CORES DIVERSAS, 100% POLIPROPILENO, 1,40 LARGURA, GRAMATURA 40							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5212	TNT - TECIDO NÃO TECIDO, CORES DIVERSAS, 100% POLIPROPILENO, 1,40 LARGURA, GRAMATURA 40	M	800,0000	0.9000	720.00000000	38,64%	SANTA FE
					Total Lote R\$ 720,00		

Lote 50 - TULE CORES DIVERSAS, 100% POLIAMIDA, 1,20 LARGURA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5214	TULE CORES DIVERSAS, 100% POLIAMIDA, 1,20 LARGURA	M	500,0000	1.9000	950.00000000	10,94%	DELFIN
					Total Lote R\$ 950,00		

Fornecedor: LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA**Total R\$ 100.549,80**

Lote 2 - Balão nº 7, biodegradável – cores diversas - pacote com 50 unidades							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6314	Balão nº 7, biodegradável – cores diversas - pacote com 50 unidades	PC	1.000,0000	8.5600	8560.00000000	4,54%	SÃO ROQUE
					Total Lote R\$ 8.560,00		

Lote 3 - Balão nº 9, biodegradável – cores diversas - pacote com 50 unidades							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6321	Balão nº 9, biodegradável – cores diversas - pacote com 50 unidades	PC	1.000,0000	10.8300	10830.00000000	3,59%	SÃO ROQUE
					Total Lote R\$ 10.830,00		

Lote 4 - Barbante colorido tex 164 - 600g							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7060	Barbante colorido tex 164 - 600g	UN	80,0000	12.8000	1024.00000000	3,03%	SÃO JOÃO
					Total Lote R\$ 1.024,00		

Lote 5 - Barbante tex 164 - 600g							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7059	Barbante tex 164 - 600g	UN	80,0000	11.5600	924.80000000	3,37%	SÃO JOÃO
					Total Lote R\$ 924,80		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 17/21

Lote 6 - BRIM SARJA PESADA 100% ALGODÃO, PROFISSIONAL - CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5226	BRIM SARJA PESADA 100% ALGODÃO, PROFISSIONAL - CORES DIVERSAS	M	500,0000	13.0000	6500.00000000	34,78%	CEDRO
					Total Lote R\$ 6.500,00		

Lote 9 - CHITÃO 100% ALGODÃO, 1,40 LARGURA - ESTAMPAS DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5241	CHITÃO 100% ALGODÃO, 1,40 LARGURA - ESTAMPAS DIVERSAS	M	550,0000	6.3300	3481.50000000	5,99%	MASCARE NHAS
					Total Lote R\$ 3.481,50		

Lote 11 - Cordão poliéster nº8 - 100 mts

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6316	Cordão poliéster nº8 - 100 mts	UN	500,0000	9.9000	4950.00000000	45,89%	MALULI
					Total Lote R\$ 4.950,00		

Lote 12 - Cordão Rabo de rato 2mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6319	Cordão Rabo de rato 2mm	M. L.	300,0000	0.6000	180.00000000	16,28%	MALULI
					Total Lote R\$ 180,00		

Lote 13 - Cordão São Francisco 3,5mm - pct com 10

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6317	Cordão São Francisco 3,5mm - pct com 10	PC	500,0000	29.0000	14500.00000000	5,32%	MALULI
					Total Lote R\$ 14.500,00		

Lote 14 - Cordão São Francisco 5mm - pct com 10

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6318	Cordão São Francisco 5mm - pct com 10	PC	500,0000	30.5300	15265.00000000	1,29%	MALULI
					Total Lote R\$ 15.265,00		

Lote 15 - ETAMINE 100% ALGODÃO, 1,40 LARGURA, TRAMA 4 BLOCOS DE FIOS, COR BRANCA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5227	ETAMINE 100% ALGODÃO, 1,40 LARGURA, TRAMA 4 BLOCOS DE FIOS, COR BRANCA	M	150,0000	17.9000	2685.00000000	7,08%	DOHLER
					Total Lote R\$ 2.685,00		

Lote 22 - JUTA, FURO FECHADO, 1m LARGURA, CRU

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5213	JUTA, FURO FECHADO, 1m LARGURA, CRU	M	700,0000	8.1000	5670.00000000	4,71%	CATARINE NESE
					Total Lote R\$ 5.670,00		

Lote 26 - LANTEJOULA SEXTAVADA Nº 4, 4mm DIAMETRO - PACOTE 100 GRAMAS - CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5233	LANTEJOULA SEXTAVADA Nº 4, 4mm DIAMETRO - PACOTE 100 GRAMAS - CORES DIVERSAS	PC	600,0000	5.4000	3240.00000000	5,26%	MALULI
					Total Lote R\$ 3.240,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 18/21

Lote 27 - LANTEJOULA SEXTAVADA Nº 8, 8mm DIAMETRO - PACOTE 100 GRAMAS - CORES DIVERSAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7056	LANTEJOULA SEXTAVADA Nº 8, 8mm DIAMETRO - PACOTE 100 GRAMAS - CORES DIVERSAS	PC	600,0000	5.8300	3498.00000000	6,47%	MALULI

Total Lote R\$ 3.498,00**Lote 28 - Linha de bordar , 100 cotton mercerizado, tex 127, torcida 2 cabos, brilhante, 85mts**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6315	Linha de bordar , 100 cotton mercerizado, tex 127, torcida 2 cabos, brilhante, 85mts	UN	300,0000	2.1000	630.00000000	2,93%	CORRENTE

Total Lote R\$ 630,00**Lote 29 - MANTA ACRÍLICA 150 GRAMATURA, BRANCA 100% POLIÉSTER, 1,40 LARGURA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5228	MANTA ACRÍLICA 150 GRAMATURA, BRANCA 100% POLIÉSTER, 1,40 LARGURA	M	500,0000	5.8300	2915.00000000	6,47%	OBER

Total Lote R\$ 2.915,00**Lote 31 - Papel autoadesivo tipo contact cores diversas - 45cm x 2m**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7058	Papel autoadesivo tipo contact cores diversas - 45cm x 2m	PÇ	100,0000	4.7100	471.00000000	7,89%	OBER

Total Lote R\$ 471,00**Lote 32 - Papel autoadesivo tipo contact transparente - 45cm x 2m**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7057	Papel autoadesivo tipo contact transparente - 45cm x 2m	PÇ	100,0000	4.4300	443.00000000	6,47%	OBER

Total Lote R\$ 443,00**Lote 33 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3582	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10	UN	36,0000	3.5300	127.08000000	10,40%	ACRILEX

Total Lote R\$ 127,08**Lote 34 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3583	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12	UN	36,0000	3.7300	134.28000000	9,69%	ACRILEX

Total Lote R\$ 134,28**Lote 35 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3584	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14	UN	72,0000	4.6300	333.36000000	7,95%	ACRILEX

Total Lote R\$ 333,36**Lote 36 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5221	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16	UN	72,0000	4.9000	352.80000000	43,89%	ACRILEX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 19/21

Total Lote R\$ 352,80**Lote 37 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 18**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6310	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 18	UN	24,0000	4.9000	117.60000000	52,88%	ACRILEX

Total Lote R\$ 117,60**Lote 38 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 24**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3586	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 24	UN	24,0000	4.9000	117.60000000	48,76%	ACRILEX

Total Lote R\$ 117,60**Lote 39 - Pincel chato para pintura nº 4**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1023	Pincel chato para pintura nº 4	UN	48,0000	2.9500	141.60000000	11,50%	ACRILEX

Total Lote R\$ 141,60**Lote 40 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 6**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3580	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 6	UN	48,0000	2.9500	141.60000000	11,41%	ACRILEX

Total Lote R\$ 141,60**Lote 41 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3581	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8	UN	48,0000	2.9600	142.08000000	11,99%	ACRILEX

Total Lote R\$ 142,08**Lote 44 - SACARIA 100% ALGODÃO, PANO DE COPA, 80cm LARGURA BRANCO ALVEJADO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5229	SACARIA 100% ALGODÃO, PANO DE COPA, 80cm LARGURA BRANCO ALVEJADO	M	500,0000	4.4600	2230.00000000	6,37%	OBBER

Total Lote R\$ 2.230,00**Lote 45 - Tinta Facial Temporária Cor Sortida Caixa C/12 Potes De 15ml**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6320	Tinta Facial Temporária Cor Sortida Caixa C/12 Potes De 15ml	CX	375,0000	17.8600	6697.50000000	2,23%	SEMAN

Total Lote R\$ 6.697,50**Lote 46 - Tinta para cerâmica , 37ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio,**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6312	Tinta para cerâmica , 37ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si, cores diversas	UN	350,0000	3.8600	1351.00000000	9,46%	ACRILEX

Total Lote R\$ 1.351,00**Lote 47 - TINTA PARA TECIDO, 37ml, BASE DE RESINA ACRÍLICA, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RESISTENTE A**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	TINTA PARA TECIDO, 37ml, BASE DE RESINA						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 20/21

5220	ACRÍLICA, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RESISTENTE A LAVAGENS, FIXAÇÃO A FRIO, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI - CORES DIVERSAS	UN	500,0000	2.6000	1300.00000000	13,33%	ACRILEX
Total Lote R\$ 1.300,00							

Lote 48 - Tinta puff ou relevo , 35 ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio,							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6313	Tinta puff ou relevo , 35 ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si, cores diversas	UN	350,0000	4.5600	1596.00000000	8,13%	ACRILEX
Total Lote R\$ 1.596,00							

Encerramento

O presente pregão será encaminhado para análise jurídica, e posterior homologação e adjudicação. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo Pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos representantes das licitantes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 21/21

BAEPENDI, 27 de Agosto de 2019.

DIEGO JOSÉ DE SOUZA MOREIRA

Pregoeiro

VINÍCIUS REIS LIMA

Membro da CPL

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Amarílda Pereira de Sales Maciel

CASA PENA LTDA.

LETICIA PENA MACIEL
